Produktovy list: Uzemnéni antén

~pEHN

AK 8.10 AQ4 50 TE20 25 V4A (540 121)

Zobrazeni je nezavazné

43

55-60
37

32

Pripojovaci svorka pro napojeni trubek (napf. anténnich stozart) na vyrovnani potencialt v ochrané pred bleskem prostiednictvim jedno/vicezilového

vodice na hloubkovy zemnic.

Arrangement: H = ﬂ

Typ

Obj. €.

Material

Cislo materialu

ASTM/AISI:

Pro hloubkovy zemni¢ &

Rozsah svorky

Pfipojeni (drat/slanény vodic)

Sroub

Zatizitelnost bleskovym proudem (10/350 ps)
Norma

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

AK 8.10 AQ4 50 TE20 25 V4A
540 121

nerez (V4A)
1.4571/1.4404 / 1.4401
316Ti/316L / 316
20 - 25 mm
8-10 mm
4 -50 mm?
F M8 x 20/25 mm
ol
CSN EN 62561-1
144 g
85359000
4013364380660
25 ks

*) viz. testovaci protokol.

Vyhrazujeme si pravo zmény parametru, konfiguraci a technologie, rozmérti, hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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v/, : Testovano

e clamp for parallel connector s clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar

: Novinka [1I: Vybéhovy model H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector ﬂ: T connector
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